
ZARZĄDZENIE NR 293/2020
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia Planu zamówień publicznych Gminy Dzierzgoń na rok 2020

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 1843 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam Plan zamówień publicznych przewidywanych do udzielenia przez Gminę Dzierzgoń w roku 
2020, w brzmieniu zgodnym z treścią załącznika  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Realizację Planu, o którym mowa w § 1 powierzam kierownikom  referatów i pracownikom 
zatrudnionymna samodzielnych stanowiskach pracy Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, stosownie do zakresu 
przedmiotu zamówienia określonego w Planie zamówień publicznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Burmistrza Dzierzgonia
Zastępca Burmistrza

Wojciech Demko

Id: A652430F-7C4E-40E0-97AF-368B8EF94690. Podpisany Strona 1




